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Bouygues Energies & Services, et sa marque  est le partenaire technique de nombreuses 

villes, collectivités publiques, syndicats d’énergies, opérateurs de parkings et entreprises. 

En choisissant l’offre rechargez votre véhicule électrique partout en France. 

 

 

 

Le badge est compatible avec l’ensemble de ces réseaux de recharge partenaires. 

Inscrivez-vous et commandez le badge au prix de 12,00€ à l’achat. 

En l’utilisant, vous bénéficiez directement du tarif public sans frais d’itinérance supplémentaire. 

  

Bénéficiez d’un tarif préférentiel abonné sur ces réseaux de recharge,  

en cliquant sur le logo du réseau concerné.  

Ensuite, inscrivez-vous, abonnez-vous et commandez le badge dédié au réseau. 

https://reveocharge.com/fr/
https://alizecharge.com/partenaires/sarthe-irve/
https://passpasselectrique.fr/fr/
https://alizecharge.com/partenaires/grenoble-alpes-metropole/
https://alizecharge.com/partenaires/sey/
https://ouestcharge.fr/accueil
https://mrn.alizecharge.com/
https://alizecharge.com/partenaires/adp/
https://alizecharge.com/partenaires/indigo/
https://ecocharge77.fr/
https://alizecharge.com/partenaires/alize-liberte/#tarifs
https://labornebleue.fr/
https://alizecharge.com/partenaires/alize-liberte/#tarifs
https://toulouse.alizecharge.com/
https://alizecharge.com/partenaires/alize-liberte/#tarifs
https://sieely.alizecharge.com/
https://volti.fr/


 
Édition de novembre 2024 

 

 

NOM DU 
RÉSEAU 

TERRITOIRE 
CONCERNÉ 

TYPE DE 
BORNE* 

TARIF DE RECHARGE 
avec le badge alizé € (TTC) 

 

Départements : 
Ariège (09) 
Gard (30) 

Hautes-Pyrénées (65) 
Lot (46) 

Lozère (48) 
Aveyron (12) 

Aude (11) 
Hérault (34) 

Lente 
0,32€/kWh + 0,12€/min 

(Coût à la minute gratuit les 10 premières heures) 

Normale 

7h-23h : 0,40€/kWh + 0,12€/min 
(Coût à la minute gratuit les 2 premières heures) 

23h-7h : 0,40€/kWh 
(Coût à la minute gratuit) 

Rapide 
0,55€/kWh + 0,12€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
0,70€/kWh + 0,12€/min 

(Coût à la minute gratuit les 30 premières minutes) 

 

Département : 
Pyrénées-Orientales 

(66) 

Lente 
0,30€/kWh + 0,12/min 

(Coût à la minute gratuit les 10 premières heures) 

Normale 

7h-23h : 0,40€/kWh +0,12€/min 
(Coût à la minute gratuit les 2 premières heures) 

23h-7h : 0,40€/kWh 
(Coût à la minute gratuit) 

Rapide 
0,55€/kWh + 0,12€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
0,67€/kWh + 0,12€/min 

(Coût à la minute gratuit les 30 premières minutes) 

 

Département : 
Tarn (81) 

Normale 
7h-21h : 0,30€/kWh + 0,03€/min 

(Coût à la minute gratuit les 4 premières heures) 
21h-7h : 0,12€/kWh (coût à la minute gratuit) 

Rapide 

7h-21h : 0,40€/kWh + 0,04€/min 
(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

21h-7h : 0,28€/kWh + 0,04€/min 
(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 

7h-21h : 0,55€/kWh + 0,40€/min 
(Coût à la minute gratuit les 45 premières minutes) 

21h-7h : 0,38€/kWh + 0,40€/min 
(Coût à la minute gratuit les 45 premières minutes) 

 

Toulouse Métropole 
(31) 

Lente 
0,23€/kWh + 0,04/min 

(Coût à la minute gratuit les 10 premières heures) 

Normale 
0,30€/kWh + 0,04€/min 

(Coût à la minute gratuit les 2 premières heures) 

Rapide 
0,40€/kWh + 0,04€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
0,52€/kWh + 0,04€/min 

(Coût à la minute gratuit les 30 premières minutes 

  

https://reveocharge.com/fr/
https://reveocharge.com/fr/
https://reveocharge.com/fr/
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NOM DU 
RÉSEAU 

TERRITOIRE 
CONCERNÉ 

TYPE DE 
BORNE* 

TARIF DE RECHARGE 
avec le badge alizé € (TTC) 

 

Département : 
Côtes-d’Armor (22) 

Normale 
7h-21h : 1€ + 0,33€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit les 5 premières heures) 
21h-7h : 1€ + 0,33€/kWh 

Rapide 
1€ + 0,44€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
1€ + 0,55€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

 

Département : 
Finistère (29) 

Normale 1€ + 0,40€/kWh 

Rapide 
1€ + 0,55€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
1€ + 0,55€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

 

Département : 
Ille-et-Vilaine (35) 

Normale 
7h-21h : 1€ + 0,40€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit les 5 premières heures) 
21h-7h : 1€ + 0,40€/kWh 

Rapide 
1€ + 0,55€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

Ultra-rapide 
1€ + 0,55€/kWh + 0,20€/min 

(Coût à la minute gratuit la 1 première heure) 

 

Région  
Hauts-de-France 

Normale  
(Tarif Bleu) 

7h-21h : 1,35€/20min 
21h-7h : 0,19€/20min 

Normale  
(Tarif Vert) 

0,19€/20min 

Normale  
(Tarif Jaune) 

3,88€/24h 

Rapide  
(Tarif Rouge) 

2,90€/10min 

Normale 
(Mouv Oise) 

0,40€/kWh + 0,02€/min 
Entre 23h-6h, la facturation sera plafonnée à 4h 

Rapide 
(Mouv Oise) 

0,50€/kWh + 0,02€/min 
Entre 23h-6h, la facturation sera plafonnée à 4h 

 
Parkings des 
Aéroports de 

Paris-Orly,  
Roissy-CDG, 
Le Bourget 

Lente  
(Jusqu’à 3,5kW) 

1,00€ + 0,42€/kWh 

Rapide 
(Réservée Taxis) 

0,45€/kWh 

 

Métropole  
Rouen Normandie 

Lent Relais 
7h-22h : 0,02€/min 
22h-7h : 0,01€/min 

Normale 

7h-22h : 0,44€/kWh + 0,03€/min 
(Coût à la minute gratuit les 2 premières heures) 

22h-7h : 0,22€/kWh 
(Coût à la minute gratuit) 

Rapide 

Limité à 12h de charge 
7h-22h : 0,55€/kWh+ 0,03€/min 

(Coût à la minute gratuit les 30 premières minutes) 
22h-7h : 0,35€/kWh 

(Coût à la minute gratuit) 

 
 

https://passpasselectrique.fr/fr/
https://mrn.alizecharge.com/
https://alizecharge.com/partenaires/adp/#tarifs
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NOM DU 
RÉSEAU 

TERRITOIRE 
CONCERNÉ 

TYPE DE 
BORNE* 

TARIF DE RECHARGE 
avec le badge alizé € (TTC) 

 

Grenoble Alpes 
Métropole 

Normale 0,45€/kWh + 1,00€/30min 

Normale – 
parkings relais 

0,25€/kWh 

SEY ma borne 
(SYN) 

Département des 
Yvelines (78) 

Normale 1,00€ + 0,30€/kWh + 1,00€/h 

 Département des 
Yvelines (78) 

Normale 

8h-20h : 1,00€ +0,30€/kWh + 
0,0167€/min pour les 2 premières heures puis 

0,0667€/min après 2h. 
20h-8h : 1,00€ + 0,30€/kWh + 0,005€/min 

 
 
 
 
 

Région Ile-de-France 

Lente 
8h-20h : 4,50€/h 
20h-8h : 3,50€/h 

Normale 6,50€/h 

Rapide 12€/h 

 

Parkings Indigo  
en France 

Normale 
Tarif public avec badge alizé :  

0,30€/kWh + 0,03€/min 

 

 

Département de la 
Seine-et-Marne (77) 

Normale 

 
8h-21h : 0,36€/kWh + 0,04€/min 

(Coût à la minute gratuit les 3 premières heures) 
21h-8h : 0,36€/kWh 

(Coût à la minute gratuit) 

 

Département de la 
Sarthe (72) 

Normale 1,00€ + 0,20€/kWh 

Rapide 1,00€ + 0,30€/kWh 

 

Aire urbaine de 
Toulouse 

Normale 

7h-22h : 0,40€/kWh + 0,10€/min 
(Coût à la minute gratuit les 2 premières heures) 

22h-7h : 0,40€/kWh 
(Coût à la minute gratuit) 

Rapide 90 kW 0,48€/min 

Rapide ≥180 kW 
jusqu’à 400kW 

 
0,65€/min 

 

 

Val d’Oise 
Normale 

0,40€/kWh +0€/min les 4 premières heures de 
charge puis : 

- 7h-22h : 0,25€/min au-delà de 3h de 
charge 

- 22h-7h : 0€/min 

Rapide 0,80€/kWh + 0,25€/min après 1h de charge 

 

  

https://alizecharge.com/partenaires/grenoble-alpes-metropole/
https://ecocharge77.fr/
https://alizecharge.com/partenaires/indigo/
https://alizecharge.com/partenaires/sey/
https://toulouse.alizecharge.com/
https://alizecharge.com/partenaires/sarthe-irve/#tarifs
https://labornebleue.fr/
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NOM DU 
RÉSEAU 

TERRITOIRE 
CONCERNÉ 

TYPE DE 
BORNE* 

TARIF DE RECHARGE 
avec le badge alizé € (TTC) 

 

Eure-et-Loir  
Yvelines 

Normale 

Coût de connexion : 1€ 
Coût de l’énergie : 0,30€/kWh 

Coût à la minute :  
8h-20h : 0,0167€/min 2 premières heures de 

charge 
8h-20h : 0,0667€/min 

20h-8h : 0,005/min 

 

Ville de DREUX 

Normale 
Coût de l’énergie : 0,49€/kWh 

Coût à la minute : 0,08€/min au-delà de 2h de 
charge 

Rapide 
Coût de l’énergie : 0,49€/kWh 

Coût à la minute : 0,08€/min au-delà de 2h de 
charge 

 
Parkings EFFIA  

en France 

Normale 

Tarif public avec badge alizé :  
Se référer à l’application alizé pour connaitre le 

tarif en vigueur sur le parking 
Tarif 1 :  
Coût de connexion : 1€ 
Coût de l’énergie : 0,30€/kWh 
Tarif 2 :  
Coût de connexion : 1€ 
Coût de l’énergie : 0,40€/kWh 
Tarif 3 :  
Coût de connexion : 1,50€ 
Coût de l’énergie : 0,50€/kWh 

Normale 
(Dijon) 

Coût de connexion : 1,50€ 
Coût de l’énergie : 0,50€/kWh 

Coût à la minute : 0,50€/15min après 6h de 
charge et applicable entre 7h30 et 19h 

Normale 
(Grenoble) 

Coût de connexion : 1,50€ 
Coût de l’énergie : 0,45€/kWh 

Autres bornes 
accessibles avec 
le badge alizé 

Se référer à l’application alizé ou la carte alizé pour connaitre le tarif en vigueur sur la borne 

 

* Types de borne : 

• Borne lente : borne pouvant délivrer jusqu’à 7,4 kW 

• Borne normale : borne pouvant délivrer jusqu’à 22 kW 

• Borne rapide : borne pouvant délivrer jusqu’à 50 kW 

• Borne ultra-rapide : borne pouvant délivrer jusqu’à 400 kW 

  

https://alizecharge.com/trouver-une-borne/
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Téléchargez gratuitement l’application sur votre mobile.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information importante : 

Les tarifs présentés dans ce document sont établis à la date de publication de la présente version. 

En cas de divergence entre les tarifs mentionnés sur différents supports ou de modification 

ultérieure, le tarif affiché sur l'application ALIZE sera considéré comme le tarif de référence. 

https://alizecharge.com/app
https://alizecharge.com/app

